Идентификатор платежа (СУИП)
950743656735ESLG

Получатель
ИП ВОСКРЕСЕНСКАЯ ИРИНА
ВАЛЕРЬЕВНА

ИНН
860204611079

БИК
047102651

40802810467170002961
Расчётный счёт

Корр. счёт
30101810800000000651

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
286753

Сумма платежа
2 800,00 ₽

Комиссия
0,00 ₽

Итого
2 800,00 ₽

Две тысячи восемьсот рублей 00
копеек